[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2016]研72号

关于举行初中英语五校教研联动
暨送教下乡活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

为了充分发挥我市优质教育资源的示范辐射作用，传播新的教育教学理念，指导农村初中教育教学改革，提高我市农村教育水平，促进城乡教育均衡发展，经研究，决定开展“初中英语五校教研联动送教下乡”活动。请贵校            老师参加。现将有关事项通知如下：
一、活动时间、地点：

2016年10月21日（星期五）上午7：45前到达城厢区霞林学校，会期一天。

二、活动内容：

	时间
	课   题
	授课教师
	主持人

	2016年

10月21日
	上午
	7:50-8:30
	八年级上册Unit 2 Topic2 Section A
	城厢区霞林学校 郭淑金
	洪建勋

	8:40-9:20

	城厢区南门学校
黄乙雪

	9:30-11:30
	评课、研讨
	参会教师

	下午
	2:30-4:30
	专题讲座：向教学常规要质量
	荔城区中山中学

陈金萍
	郑少颖

三、参加对象:

五校教研联动八年级教师；莆田市初中英语学科中心组部分成员。
四、其他事项

与会教师的差旅费回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2016年10月13日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2016年10月13日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 2 -